様式第１号(第６条関係)

西予林発第694号

平成28年11月9日

 公表所管課長（総務部総務課長）  様

産業建設部林業課長

会  議  要  録

名 称
西予市森林 ICT プラットフォーム構築業務公募型プロポーザ

ル審査会

事 務 局

西予市産業建設部林業課林業係

電話  （林業課）0894-62-6493

ＦＡＸ （林業課）0894-62-6532

開 催 日 時 平成 28 年 11 月 8 日（火) 13：00～16：20

開 催 場 所 西予市役所 5階大会議室 2、3

出席者

委 員 産業建設部長 二宮紀夫 その他委員 6名

事務局 林業課 3名

議事内容(要旨)

1. 審査方法・質問等の事前確認

  ①プロポーザルから公表までの流れについて

  ②審査・進行要領について

  ③選定基準表について

  ④質問事項等について

  以上について事務局より説明後、打合せを行った。

2. 応募者プレゼン・ヒアリング

  各応募者（2社）持ち時間 45 分（準備 5分、プレゼン 20

分、ヒアリング 20 分）でプレゼンテーション及びヒアリ

ングを参加申込受付順にて行った。

3. 審査会

  プレゼン及び質疑の内容について、選定委員による評価

を行った結果、優先交渉権者（契約候補者）をＡＳロカ

ス株式会社に選定。

  また、選定結果の公表について委員にお諮りし、11/14 以

降に公表することとした。

備 考